Daz parabolije gritne Wadhs-GSiegel des Abtes an aelb- unbd rothieibener Senur anhangend.

Original im Stadt-Mechiv 3u Straljund s. r. D. X, 17; Abidrift im RKonigl. Staatz-Ardiv zu Stettin

8. r. Wolg. Ard). Tit. 67 Nr. 23 Vol. 1 fol, 27,

Gedbrudt bei Fabricius I S. 55 Nr. 176 (Regefte 291%).
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1368.
1286 Mdrs 12, (quarto idus Martii, in die beati Gregorij papae).

Reverd der Rathmannen zu Stealfund iiber den BVergleidh mit dem Rofier Neuenfamp wegen der
Mithlenanlagen ded Rlofterd vor der Stadt. ‘

In nomine sanctae et indiuiduae trinitatis. Leo Valke, Hermannus Trauenemunde, Gode-
fridus de Gustrowe?), Godtschalcus?®) Vnuorferde®), Reinerus de The[ulin®) (1), Wicholdus de
Dorpe, Johannes de Cosuelde, Gerhardus Wickberni, Heinricus de Meppen?), Euerhardus Paruus,
Conradus Erdmari, Ludouicus de Semelowe?), Ludolphus de Monte, Conradus de Tribbuses,
Wluolt5) de Parowe®), Arnoldus de Reuele, Gerhardus Lore?), Hence Spellinck, Johannes de
Wobecowe #), Heinricus®) Albus, Leo Paruus, Egbertus de Scaprode!?), Nicolans Longus, Con-
radus Rederi, Hermannus Rauenesberge, Heinricus!!) Heilekenn !2), Wolderus Cussepenning %),
Gerhardus de Rhode, Johannes Sthoke¥), Nicolaus de Gripswolde ), [Gleruinus®)¢) de Brock-
husen %), Go[t]swinus?)®) Wicberni, Tidemannus!®) de Dorpe, Albertus de Tribuses, Joannes
de Woltdorpe, Johannes de Gadebutz, Helmicus de Boranthenhagen, Tidemannus Scherf, Her-
mannus de®%) Brakele, Bernardus de Scaprode, consules et vniuersitas burgensium in Strales-
sund ') vniuersis Christi fidelibus in perpetuum. Notum esse cupimus tam praesentibus quam
futuris, quod cum nos venerabili®!) in Christo domino abbati et conuentui ecclesiae Noui
Campi matura deliberatione prachabita de consensu totius vninersitatis nostrorum ciuium spa-
cium ) duorum iugerum intra ciuitatis nostrae terminos ad situandum molendinum ac alias
domorum structuras sibi proficuas et fossatum uiginti quatuor pedum in amplitudine superiori

a terminis villae Gerbodenhagen usque ad praefatum molendinum ad aquae ductum super-

idem molendinum faciendum pro centum marcis denariorum rationabiliter vendidissemus 24),
ipsi huius venditionis praetextu nobis iniuriam inferre videbantur®), in eo uidelicet quod prae-
fati molendini aream ultra mensuram duorum iugerum intra septa sua comprehendisse #6) dice-
bant?%), nec non spacium aliquod ad locandos currus et molares extra aveam praedictam,
nobis inuitis, sibi coram dicti molendini foribus vsurparunt®). Insuper [nimietate]®) emana-
tionis praedicti fossati agros nostros vna cum concauitate, quae [H]olebeke)2®) dicitur, non
modice suffocantes, fossatum aliud minus sub iam dicto aquaeductu in nostris agris occasione
meliorationis viae3%) regiae ac aggeris, nobis irrequisitis, motu proprio effoderunt et pontem,
quem inferius locare debuerant, desuper molendinum sine nostra permissione locauerunt. Con-
siderato igitur in his omnibus nostrae ciuitatis non modico detrimento, int[er]s) dictum domi-
num abbatem et conuentum ex vna et 10s ex parte altera super praemissis materia conten-
tionis est exorta, tandem domino Johanne dicto Mordero, milite strenuo, et alijs viris discretis
mediantibus int[er]€) praefatum dominum abbatem et conuentum et nos compositio amicabilis
interuenit, talis videlicet®!) quod ijdem32) abbas et conuentus in formam reconeiliationis, vt%%)
huiusmodi contentionis acerbitas penitus sopiretur, nobis centum et quinquaginta marcas dena-
riorum Slauicalium #) donaverunt. Nos uero %) uiceuersa de consensu et beneplacito totius
communitatis nostrorum ciuium eisdem %) totalem aream intra septa sua comprehensam 7),
insuper et spacium8) versus®®) aquilonem coram dicto molendino euidenter assignauimus sine
omni exactionis ac inpetitionis¢?) molestia perhenniter possidenda, nec*) cuiquam hominum
licitum fiat aliquando nostro mel nostrae ciuitatis nomine in grauamen praedictorum abbatis
et conuentus eadem denuo mensurare, sed tam aream quam praedictum spacium in longum
et latum, qualitercunque *?) sibi placuerit*3), munitione circumdabunt, omni inquietationis stre-
pitu de caetero quiescente. Praeterea fossati emanationes memoratas, sicut fuerunt hactenus,
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et pontem desuper molendinum ad vsum*) vulgi, prout est situatus, absque omni conten-
tionis scrupulo volumus perpetuo permanere, tribuentes ijsdem pro aggeris sui reparatione et
viae %) regiae melioratione sub ipso aggere terram fodiendi et*?) deportandi, vhicunque*?) et
quotiescunque voluerint, etiam si eadem terra pro